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‭Ohjeet kulkukoodin haltijalle – Askola-Areenan‬
‭käyttövuoro‬

‭Askola-Areena on päivittänyt kulkukäytäntönsä sähköiseksi eli‬
‭ovet pidetään jatkossa lukossa ja ne avataan koodilla. Koodi‬
‭avaa oven lukituksen ja oven sulkeuduttua se menee takaisin‬
‭lukkoon.‬

‭Olet saanut vuorollesi osoitetun kulkukoodin Askola-Areenalle.‬
‭Koodi mahdollistaa Areenan käytön ja oven avaamisen sovitulla‬
‭vuorollasi.‬

‭Koodin haltijana sinulla on vastuu seuraavista asioista:‬

‭✅1. Saapuminen ja poistuminen‬

‭⦁‬ ‭Kulkukoodi toimii vain omalla vuorollasi - tuntia ennen‬
‭vuoron alkua ja vain vuorosi ajan‬

‭⦁‬ ‭Koodia ei saa jakaa vuoron ulkopuolisille, mutta‬‭omalla‬
‭vuorollasi kävijöille voit sen heille jakaa‬

‭●‬ ‭Vuorosi jälkeen palauta kenttä valmiiksi seuraavalle‬
‭vuorolle keräämällä mm. laidat tai muut käyttämäsi‬
‭varusteet pois ja paikoilleen. Salibandyn laitaelementit ja‬
‭-maalit voit jättää paikoilleen, mikäli seuraava vuoro‬
‭tarvitsee niitä omalla vuorollaan‬
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‭⦁‬ ‭Tarkista, että ovi menee lukkoon poistuessasi. Mikäli‬
‭vuorosi on illan viimeinen, tarkista, ettei Areenalle jää‬
‭ketään‬‭ja että kentältä on kaikki pelivarusteet kerätty‬‭pois‬
‭omille paikoilleen.‬

‭🧹  2. Siisteys‬

‭⦁‬ ‭Jätä Areena siistimpään kuntoon kuin sen löysit - kerää‬
‭roskat, siirrä irtotavarat paikoilleen‬

‭⦁‬ ‭Jos havaitset vahinkoja tai epäsiisteyttä tullessasi, ota‬
‭valokuva ja ilmoita sillä asiasta areenaisännälle‬

‭🔒  3. Turvallisuus ja valvonta‬

‭⦁‬ ‭Noudata Areenan sääntöjä ja ohjeita‬

‭⦁‬ ‭Tiloissa ei saa oleskella päihtyneenä tai käyttäytyä‬
‭häiritsevästi‬

‭⦁‬ ‭Tupakointi ja avotulen käyttö on kielletty‬

‭⚠️  4. Vahingot ja ongelmat‬

‭⦁‬ ‭Kaikista rikkoutumisista, vahingoista tai ongelmista tulee‬
‭ilmoittaa heti‬

‭⦁‬ ‭Älä jätä rikkinäisiä välineitä tai vaarallisia tilanteita‬
‭korjaamatta tai huomioimatta‬
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‭📞  Yhteystiedot ongelmatilanteissa:‬

‭Areenaisäntänä toimii Risto Kalliojärvi, puh. 040-653 2911‬

‭Muistathan:‬

‭Koodin haltijana toimit vastuullisesti kaikkien käyttäjien‬
‭sekä Askola-Areenan turvallisuuden ja viihtyvyyden‬
‭varmistamiseksi.‬

‭Kiitos yhteistyöstä! 🙌‬
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